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Naiset Rauhan Puolesta, Naiset Atomivoimaa Vastaan 

  

OL 3, SEKÄ PYHÄJOEN ATOMIVOIMALASUUNNITELMAT HERÄTTÄVÄT KUUMIA 
TUNTEITA RUOTSISSA 

TIEDOKSI: SUOMEN SISÄASIAINMINISTERILLE, SISÄASIAINMINISTERIÖN 
OIKEUSYKSIKÖLLE, POLIISIHALLITUKSELLE, SATAKUNNAN 
POLIISILAITOKSELLE  

-        Ruotsalaiset keräävät noin 50.000 kruunua nuorten Olkiluoto blokkaukseen  osallistuneiden 
sakkojen maksamiseksi   

-        Ruotsissa aloitettu nimienkeruu Pyhäjoen atomivoimalaa vastaan    

-        Olkiluoto blokkaukseen osallistunut vanhempi opettaja vaatii vankilatuomiota sakkojen 
sijaan   

Olkiluoto Blockade’n (blokkauksen) yhteydessä 20.8.2011 poliisi pidätti noin 50, suurimmaksi 

osaksi nuorta mielenosoittajaa. Osa näistä mielenosoittajista on valittanut saamistaan sakoista sekä 

poliisin nöyryyttävästä kohtelusta. Rauhanomaisesti mieltä osoittaneita käsiteltiin poliisin toimesta 

rekisteröintitilanteessa raskaan sarjan rikollisprotokollan mukaan; mitattiin pidätetyiltä jalkojen ja 

kehon pituus, otettiin sormenjäljet ja valokuvattiin jne. 

Pidätettyjen joukossa oli myös neljä poliittisesti aktiivia ruotsalaista, jotka suuresti ihmettelivät 

Suomen poliisin toimintaa sekä nuorten saamia sakkoja. Suomalaisten nuorten sakkojen 

maksamiseksi järjestettiin Ruotsissa, Olkiluodon atomivoimalan vastapäätä olevassa Ljusdal’issa 

25.9.2011 tukigaala, johon osallistui ilmaiseksi suuri joukko alueen tunnettuja eri alojen taiteilijoita. 

Tulos oli 22.000 Ruotsin kruunua. Uppsalassa järjestetään samantyyppinen tukigaala 19.11., josta 

odotetaan vähintäin samanlaista tulosta. Ruotsissa on myös aloitettu nimienkeruu Pyhäjoen 

ydinvoimalan rakennussuunnitelmia vastaan. 

Olkiluoto blokkauksen pidätettyjen joukossa oli myös 62-vuotias opettaja Ulla Klötzer, joka toimii 

sekä Naiset Rauhan Puolesta että Naiset Atomivoimaa Vastaan –liikkeissä. Ulla Klötzer vaatii 

liitteenä olevassa avoimessa kirjeessä vankilatuomiota sakkojen sijaan. Koska pidätettyjä käsiteltiin 

rikollisten tapaan, rangaistus tulee olla sen mukainen. 

Lisätietoja: 

Naiset Rauhan Puolesta: Lea Launokari, 050 552 2330 

Naiset Atomivoimaa Vastaan: Ulla Klötzer, 050 569 0967 

 


